

**ЦИКЛОГРАММА**

IV-апта (19.10.2020-23.10.2020 ж.)

Орталығы «Қошақан» тобы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Тақырыпша: Алтын күз

Тәрбиеші: М.М.Махмут

Бекітемін:  
Оқу-ісі жөніндегі орынбасары: А.Ж.Амашева

Күн тәртібі	Дүйсенбі 19.10.2020ж	Сейсенбі 20.10.2020ж	Сәрсенбі 21.10.2020ж	Бейсенбі 22.10.2020ж	Жұма 23.10.2020ж
Балаларды қабылдау (Ата –аналармен әнгімелесу) Ойындар (үстел үсті, саусак т.б. Танертенгі дене шынықтыру	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Алтын күз туралы жеке әнгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	«Кім жылдам?» <b>Ойынның мақсаты:</b> шашандыққа, жылдамдыққа үйенеді. Шашылып жатқан көкністер мен жемістерді екі себетке жинайды	«Қолшатыр» <b>Мақсаты:</b> балаларды ептілікке, жылдамдыққа баулу, ойынға деген қызығушылықтарын арттыру. Күн деген кезде балалар ойынға шығады, ал балалар жанбыр жауды деген кезде балалар қолшатырдың астына тығылады	«Танып ал да, атын ата» <b>Мақсаты:</b> жапырақтардың түр-түсін, пішінін, атын атауға жаттықтыру; сөздік қорын молайту; ойлау қабілетін дамыту.	«Ажырат» <b>Ойынның мақсаты:</b> киімдерді ажырата білуді үйренеді. Күзгі киімді көк, жазғы киімді сары сөмкеге салу керек.	«Түрлі түсті жапырақтарды тізу» <b>Ойынның мақсаты:</b> Түстеріне қарай кезектестіріп тізуге үйрету
Танертенгі жаттығулар кешені №4.Құралмен 5-6мин	Танертенгі жаттығулар кешені №4.Құралмен 5-6мин				
Максаты:Қимы- қозғалыс жаттығуларды күн сайын жасауға тәрбиелеу	Максаты:Қимы- қозғалыс жаттығуларды күн сайын жасауға тәрбиелеу				
Гигиеналық шаралар	Ойын- жаттығу Иліп оңға бір, иліп, солға бір. Жаттығу жасаймын. Оң аяқ, сол аяқ, оң аяқ, сол аяқ Жаттығу оңай-ақ.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және бау қимылды ойын-жаттығулар				
	«Суреттерді құрастыр» <b>Мақсаты:</b> Балаларға кез-келген табиғат құбылыстарының кесілген суреттер	«Жемістерді жина» <b>Мақсаты:</b> Қалыпты келемдері заттарды берілген үлгіге қарай көз мөлшермен	«Әдемі гүл» <b>Ойынның мақсаты:</b> Түстер туралы ұғымын бекіту, түстердің атын	«Апта күндері» <b>Мақсаты:</b> Апта күндерін атап, есте сақтай білуге үйрету	білуге машықтандыру,

			<p>Для человека. Расширять знания О названиях комнат в доме, их назначении. <b>Дене</b> <b>Шыныктыру.</b> <b>Такырыбы:</b>Көже ктер<b>Максаты:</b>Төр биешинің артынан жүріп өту; айналмалы жолмен жүріп өту; «Допты куып жет» тапсырмасына жүгіру</p>	<p><b>Максаты:</b> Балаларды өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен кайырымдылығы, мен мәдениеті мен сыпайлылықка катысты сөздерді колдануға үйрету <b>Дене шыныктыру.</b> <b>Такырыбы:</b>Көжектер<b>Ма</b> <b>ксаты:</b>Балалар шеңбер бойымен тәрбиешинің артынан жүріп өтеді. Акырын, катты жүреді. Және де аяқтың ұшымен жүруге үйренеді. «Шар үрейк» жаттыгуын орындайды.</p>
--	--	--	--	---

**Серуенге дайындык.**  
Балалардын киінү реттілігін бакылау, киінгенде түймелерін қадап, аяк киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау. Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын тандау; серуенде балаларды әрекет етуге ынгаландыру.

<p><b>Серуен</b></p>	<p><b>№16.Бакылау:</b> Кемпіркосакты бакылау <b>Максаты:</b> Күз әрекшеліктерін түсіндіре отырып, жанбырдан кейін аспанда ашкейленген кемпіркосак шығатыны туралы түсінік беру. Түстерін ажыратып айту. <b>Еңбек:</b> Біздің аула <b>Максаты:</b> Ауладағы ағаш бұтақтарын жинау .Балаларды еңбексүйгіштікке баулу. Қимылдық ойын: «Тышқан мен мысык».</p>	<p><b>№17.Бакылау:</b> Ауа-райын бакылау. <b>Максаты:</b> Күннің қанша градуска төмендегенін бакылау. Күзгі табиғат құбылыстарын түсіндіру. <b>Еңбек:</b> Гүл тұқымдарын жинау. <b>Максаты:</b> Гүлдің тұқымынан өсетінін түсіндіру, көктемде тұқымды гүлзарларға себетіндігіміз, тұқымынан гүл өсетіндігін түсіндіру. Қимылдық ойын: «Тышқан мен мысык»</p>	<p><b>№17.Бакылау:</b> Ауа- райын бакылау. <b>Максаты:</b> Күннің қанша градуска төмендегенін бакылау. Күзгі табиғат құбылыстарын түсіндіру. <b>Еңбек:</b> Гүл тұқымдарын жинау. <b>Максаты:</b> Гүлдің тұқымынан өсетінін түсіндіру, көктемде тұқымды гүлзарларға себетіндігіміз, тұқымынан гүл өсетіндігін түсіндіру.</p>	<p><b>№18.Бакылау:</b> Көгершінді бакылау. <b>Максаты:</b> Балаларға көгершінің немен коректенетіні, қайда мекендейтіні, тұмсығы дене пішіні түсі, қалай дыбыстайтынын үйретіп, оларға камкорлық жасауға тәрбиелеу. <b>Еңбек:</b>Ауладағы құстарға жем беру. <b>Максаты:</b> Табиғатты аялай білуге, құстарға камкор болуға тәрбиелеу. Қимылдық</p>	<p><b>№19.Бакылау:</b> Күзгі көріністі бакылау. <b>Максаты:</b> Күз әрекшеліктерін айыра ылуге; күннің салқындауы, жанбырдың жиі жаууы, жапырақтардың сарғаяуы, адамдардың жылы киінүі туралы түсінік қалыптастыру. <b>Еңбек:</b> Ойын алаңы. <b>Максаты:</b> Ойын алаңындағы ағаш бұтақтарын</p>
----------------------	--	--	---	---	---

**Максаты:** Балаларды тату  
ойнауға үйрету.  
Тез  
Қимылдық ойын:  
ойын: «Ұстаушы,  
жинау.Балаларды

	ептілікке, шапшандыққа үйрету.	жүтіруге, ептілікке, шапшандыққа тәрбиелеу.	«Тышқан мен мысық» <b>Мақсаты:</b> Балаларды тату ойнауға үйрету. Тез жүтіруге, ептілікке, шапшандыққа тәрбиелеу.	<b>Лентаны алд.</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды шапшандыққа, тапқырлыққа, жылдам шешім қабылдауға үйрету.	енбөксүйгіштікке баулу. Өз аландарын таза ұстауға үйрету. <b>Қимылдық ойын:</b> «Жүтіріп өтуге үлгер». <b>Мақсаты:</b> Ептілікке, шапшандыққа, бағылдыққа тәрбиелеу, тез секіруге үйрету.
Серуеннен оралу	Балалардың дұрыс шешінуін, шкафка киімдерін орналастыру тәртібін бақылау. Жинақылыққа тәрбиелеу. Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қадағалау.				
Ойындар, дербес әрекет.	<b>Мазмұнды- рөлді ойын:</b> «Жиһаздар» <b>Мақсаты:</b> Жиһаз туралы білімдерін жетілдіру. Рөлбөліп ойнауға тәрбиелеу	<b>«Ойыншықтар әлеміне саяхат» Тақырыбы:</b> Балабақшада ойыншықпен қалай ойнау керек? <b>Мақсаты:</b> Балаларды ойыншықпен ойнар алдында тату- тәтті, дос болуға дағдыландыру. Ойыншықпен бөлісіп ойнауға үйрету.	<b>«Жұмбақтар» Мақсаты:</b> Жиһаз туралы жұмбақтарды шешуге дағдыландыру.	<b>Үстел үсті ойыны:</b> «Жиһаздарды орналастыр» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, картиналар құрастыру.	<b>«Жиһаз»</b> тақырыбында әңгімелесу. <b>Мақсаты:</b> Жиһаз туралы әңгіме айтып беруге үйрету.
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыстар.	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Ойыншықтар дүкені» <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтар мен ойнау барысында	<b>Сюжеттік - рөлдік ойын:</b> «Дүкен» <b>Мақсаты:</b> Балаларға дүкендегі ойыншықтар туралы түсінік беру,	«Жедел жәрдем. Емхана. Аурухана» сюжетті-рөлді ойынының <b>Мақсаты:</b> берілген	<b>Жеке баламен жұмыс:</b> <b>Мақсаты:</b> Дарын мен Каусар сурет оқу қызметі бойынша түрлі түсті шардың суретін	<b>Психологтың жұмысы:</b> Гауһармен өзін ортада қалай ұстау жөнінде жұмыс

	<p>Балалар салыстыруды үйренеді. Заттардың ұжасстығы мен айырмашылығын белгілейді.</p>	<p>Үлкенді сыйлау кішіге камкор болу, жауапкершілік сезімдерін дамыту.</p>	<p>ойын әрекеттер сюжеттеріне сәйкес балалардың топтарға бөліне білу және аяқталғаннан кейін қайтадан бір ұжымға бірігу бөлігін қалыптастыру.</p>	<p>Үлгі бойынша салдыру, қарандашты дұрыс ұстауға үйрету.</p>	<p>жүргізу.</p>
<p>Балалармен, ата-аналармен қарым-қатынас. Еркін ойындар. Балалардың үйге қайтуы.</p>	<p>Ата-аналармен балалардың жағдайы, көңіл күйі туралы әңгімелесу</p>	<p>Ата-аналарға кеңес: «Баланы күзде қалай жетілдіру керек?»</p>	<p>Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.</p>	<p>«Денсаулық дегенімізді қалай түсінесіз?» тақырыбында ата-аналармен әңгімелесу</p>	<p>Балалардың тазалығы туралы ескертулер.</p>